2015 年 4 月 28 日

各   位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6826 東証第二部）

問合せ先 執 行 役 員  水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り監査役の異動を決議しましたのでお知らせします。

なお、本異動は 2015 年 6 月 22 日開催の定時株主総会および臨時監査役会の決議を経て正式に決定する

予定です。

１．新任社外監査役候補者の内定

氏名
(生年月日)

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する

当社株式数

もろ  かずお

茂呂 和夫

(1952 年 2 月 5日生)

1996 年 国税庁 直税部 所得税課 課長補佐

2006 年 税務大学校 専門教育部 主任教授

2009 年 東京国税局 総務部 税務相談室長

2010 年 税理士法人茂呂総合研究所 代表社員(現任)

関西大学 経済学部 非常勤講師(現任)

－ 株

２．その他監査役の異動

 常勤監査役 川瀬 幸夫は辞任し、社外監査役 内山 雅博が常勤監査役に就任する予定です。

以 上